Kruszewo, ostroł., Goworowo  
[prep. st.] d.

SGKP IV, 736, tab. 1827 33 dm. regd.  
956 nr obszaru [32 wł.]

1578 (Σ0385) 26 wł. os., duch.  
= 16 possessio natus,  
10 dec.

[Kruszewo]  
Kruszewo

Drost.

(1387, 1513)

nos thiborinus -- eps Ploc... ad requisicionem honor.  
viri d. Andree dicti Bwkala con. Ploc. et d. Andree  
archidiaconae. Ploc. una cum d. Petro re [ctore] ecclie paroch.  
in Selini -- omnia et singula iura ex sui prime-  
va fundacione -- per nostras litteras approbare-  
mus --. Nos itaque -- [cum] decimis post agros  
laborancium vel militum prope iacen [des] --  
... dia villa selni et tateas cum orbularis et pis-  
cato [ribus] -- [... ] navy, c. cum taberna  
et arie ville -- (petitio vob. selini)

ADP; Ep. 6, 408

tekst wolony, edycyony  
przy pomocy dra J. Stodzy

Koussygerze

Ostrov

(1388, 1560, 1563)

(1560 advocati villae prepositurae Ploc. dictae Kousserow exhibuerunt  
2 priv.: 1. de sex et sigillo Henrici duchi, scilicet prep. Ploc. communitatis)

Henricus Dux de Ma. Br. et prep. ecclie Ploc. - intendentes  
amplius in heremo nostre prepositurae mericas, silva, rubeta,  
rubos prope Syelyun sitos - exponemus iure hereditario  
quod culmen dicitur locandum ita videl. quod Swetthek  
dictus starosta predicta mericas, silvas, boras, rubeta in pri-  
dem ius recepit et locavit. Habetit idem tw. -- 4 mansos  
liberos nomine scultetie --. Quam villam locandam volumus  
volumus Koussygerze recuperari, et in ipsa villa -- ratione loca-  
tionis decimum mansum obtinebit --, unam tabernam obtinebit.  
Damus etiam incolis eiusdem ville a solutione census a data  
partium 20 annos libertatis integros --, quibus elapsis -- de  
quolibet manso solubiti mediam navam Torunensem, marca  
Sil. 22, 206 pro qualibet 15 gr. Pragenses computanda.  
-- Habetit etiam dictus scultetus,

-- in nostris lacubus, in Kousseno, Slyepe,  
Nysmyen, Passyentky, Lęq parvo rete maly  
dogobicia liberum. usum pisces piscandi pro sua  
mensa tantum -- et melendinum, qui Mathlenico  
ulgo nominatur --, Exhibebit -- talia servicia, prout  
alia sculteti nostrę prepositurae... Act. -- Ploek --

Nic. nolast. Ando. arcluidia. Nic. cantore, Turēthoslas cust.  
styborio conc. Stan. arcluidia. Dobryn. Joh. Officiari et.  
Scriptum et datum per manus Lantiae Laske capellani curie  
nostrae.

(et aliam; de. a. 1411)

Kruszewo

Ostrow

(1411, 1560, 1563)

(1560 advocat~~is~~ villa~~e~~ prepositurae Ploc. dictae. Kruszewo ad h~~ic~~  
" ~~ita~~ fuerunt 2 priv.: 1. a. 1388, 2. :)

" Nos Devslaus Ploc. ecclie praepos. -- Przybyslawum heredem  
de Wyrosbyca admisisimus -- advocatiam in Kp. cum 2 mansis  
-- etiam cum loco circa villam K., in quo habebit omnem  
potestatem prehendere pisces cum pavis, reffibus, excepto  
nyewod, in fluvio autem tenebit ei prehendere, sicut et  
alii vicini faciunt. -- sigillum nostrum manus --  
in uelkanow ~~et~~ sub a. D. 1411. " (Ber daby duemé!)

fil. z. 2, 207 v

Coussewo                      Ortrot                      (Lc. 14913)

Villa prepositure Ploc. Ex 20 mansis per  $\frac{1}{2}$   
sexag. 10 sexag. percipit prepositus. Tabernator  
navigium tenet et ex proventibus taberne et na-  
vigii  $1\frac{1}{2}$  sexag. solvit. Summa proventuum ex  
mansis et a tabernatore  $11\frac{1}{2}$  sexag. seu 23 flor. hung.  
Agri deserti aliquando arantur et tunc ex eis-  
dem circa 6 flor. hung. proveniunt. Perina pre-  
positi est.

ADJ P. C., perg. 386

Outrot / Gonorow  
(1509)

Kousrewo

honest. Paul. Cuyaski de v.

aterrum i lignis

in sylva emest

Putt. dest. 1. 58<sup>a</sup>

Kousseno

chyba Ostert/Gousseno  
(1517)

lab. Joan. et Paul. advocati de Cr. i.

diser. Joan. germanum eorum de B. clericum,  
alio germanum cum Nic.

lab. Mathias B. dok de K., consanguineus eorum,  
Martinis,

lab. Thomas Kaluda de K.

factor velle

Quitt. Art. 1, 316<sup>v</sup>